

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZBV_X2
Stavba: Narovnění oceli, MNP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-120 532,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-120 532,00	-25 311,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-145 843,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZBV_X2

Stavba:

Narovnání oceli, MNP

Místo:

Datum:

24. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-120 532,00	-145 843,72
ZBV_X2	Narovnání oceli, MNP	-120 532,00	-145 843,72

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Narovnění oceli, MNP

Místo: Datum: 24. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -120 532,00

D HSV Práce a dodávky HSV -80 547,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -62 671,00

1	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	-1,279	49 000,00	-62 671,00
---	---	-----------	---	---	--------	-----------	------------

PP	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
VV	"neupotřebitelná výztuž vzhledem k přeprojektování, info z PD" -22,719				-22,719		
VV	"reálně zvážené množství neupotřebitelné oceli" 21,440				21,440		
VV	Součet				-1,279		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 876,00

2	K	934956117-R	Hradítka z měkkého dřeva tl 150 mm	m2	-8,938	2 000,00	-17 876,00
---	---	-------------	------------------------------------	----	--------	----------	------------

PP	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.160 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z měkkého dřeva, tl. 150 mm						
VV	"hrazení - viz. D.1.2.12." -2,66*3,36				-8,938		
VV	Součet				-8,938		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -39 985,00

D VRN9 Ostatní náklady -985,00

3	K	091406000	Publicita projektu - informační cedule	ks	-1,000	985,00	-985,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

PP	Publicita projektu - informační cedule						
	Poznámka k položce:						
	Zhotovení a instalace informační cedule velikostí A3						
P	nejpozději do jednoho měsíce od převzetí staveniště na místě realizace (dočasná) a následná instalace informační cedule velikostí A3 po dokončení stavby (trvalá).						
VV	-1 "trvalá publicita"				-1,000		

D VRN4 Inženýrská činnost -39 000,00

4	K	043203003-R1	Zkrácené rozbor vody	ks	-4,000	4 500,00	-18 000,00
---	---	--------------	----------------------	----	--------	----------	------------

PP	Zkrácené rozbor vody, předpoklad 4x během doby výstavby						
VV	-4				-4,000		

5	K	043203003-R2	Komplexní rozbor vody	ks	-1,000	21 000,00	-21 000,00
---	---	--------------	-----------------------	----	--------	-----------	------------

PP	1 x Komplexní rozbor vody						
VV	-1				-1,000		